

# Hong Nhat Than Frost Holding ApS

c/o Danbolig Søborg ApS, Søborg Hovedgade 92, 2860 Søborg  
CVR-nr. 41 74 32 20

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

---

Hong Nhat Thanh Frost

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Hong Nhat Than Frost Holding ApS  
c/o Danbolig Søborg ApS  
Søborg Hovedgade 92  
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 74 32 20  
Stiftet: 28. juli 2020  
Kommune: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Hong Nhat Thanh Frost

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -18.207. mod DKK -24.211 for 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.747.045.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.439</b>	<b>-30.875</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-724	-175
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.163</b>	<b>-31.050</b>
Skat af årets resultat	2	4.956	6.839
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.207</b>	<b>-24.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.207	-24.211
<b>I alt</b>		<b>-18.207</b>	<b>-24.211</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.782.532	1.782.532
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.025.182	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.807.714</b>	<b>1.782.532</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.807.714</b>	<b>1.782.532</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	26.905
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.916	10.535
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.916</b>	<b>37.440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.916</b>	<b>37.440</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>2.816.630</b>	<b>1.819.972</b>

### Passiver

Anpartskapital		41.000	40.000
Overført resultat		2.706.045	1.700.070
<b>Egenkapital</b>		<b>2.747.045</b>	<b>1.740.070</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.450	18.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.699	0
Selskabsskat		1.960	3.696
Anden gæld		34.476	57.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.585</b>	<b>79.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.585</b>	<b>79.902</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>2.816.630</b>	<b>1.819.972</b>

Eventualposter mv. 4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.700.070	1.740.070
Forslag til resultatdisponering		-18.207	-18.207
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Kapitalforhøjelse	1.000		1.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>			
Andre reg. af indre værdi		1.024.182	1.024.182
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>41.000</b>	<b>2.706.045</b>	<b>2.747.045</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-4.956	-6.839
	<b>-4.956</b>	<b>-6.839</b>

### 3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	1.782.532	0
Tilgang	0	1.025.182
Kostpris 31. december 2024	<b>1.782.532</b>	<b>1.025.182</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<b>1.782.532</b>	<b>1.025.182</b>

### 4 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
